



รายการ	(หน่วย : ล้านบาท)			
	2562	2561	เพิ่มขึ้น / ลดลง	การ เปลี่ยนแปลง (ร้อยละ)
เบี้ยประกันภัยรับ	21,846.25	20,521.83	1,324.42	6.45
กำไรจากการรับประกันภัยก่อนหัก ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	3,018.95	2,783.15	235.80	8.47
กำไรจากการรับประกันภัยหลังหัก ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	1,139.70	885.94	253.76	28.64
กำไรจากการลงทุนรวม	1,006.84	870.30	136.54	15.69
กำไรสุทธิ	1,863.19	1,531.16	332.03	21.68
กำไรต่อหุ้น (บาท)	3.11	2.55	0.56	21.96
เงินปันผลต่อหุ้น (บาท)	1.60	1.40	0.20	14.29
สินทรัพย์รวม	40,900.31	44,960.87	(4,060.56)	(9.03)
ส่วนของผู้ถือหุ้น	8,357.56	7,672.80	684.76	8.92

ปี 2561 จัดทะเบียนเพิ่มทุน จาก 300 ล้านหุ้น เป็น 600 ล้านหุ้น

กำไรต่อหุ้นและเงินปันผลต่อหุ้นปี 2560 ที่ใช้เปรียบเทียบกับปี 2561 ถูกปรับให้เป็นทุนจดทะเบียน 600 ล้านหุ้นแล้ว

ปี 2560 จ่ายปันผลเป็นเงินสด 2.75 บาท

จ่ายเป็นหุ้นปันผลอัตราการจ่ายปันผลหุ้นละ 1 บาท แก่ผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ ในอัตราส่วน 1 หุ้น เดิมต่อ 1 หุ้นปันผล